МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа с.Ольшанка

Чернянского района Белгородской области»

Приказ

«11»  декабря 2007 г                                                                                 № 143/1
Об утверждении Управляющего Совета
      На основании приказа отдела образования администрации Чернянского района от 22.06. 2007 г №554 «Об утверждении Управляющего Совета в МОУ «СОШ с.Ольшанка Чернянского района Белгородской области» и в связи с кооптацией в состав Управляющего Совета представителей из числа общественности административного сельского округа (Протокол №2 заседания Управляющего Совета МОУ «СОШ с.Ольшанка» от 11.12.2007 г)
Приказываю:

1. Утвердить в МОУ «СОШ с.Ольшанка Управляющий Совет в количестве 17 человек:
1. Бубличенко Галина Николаевна – представитель учредителя.

2. Пономарева Елена Васильевна – директор школы.

3. Метелица Павел Юрьевич – заместитель директора по УВР.

4. Мельникова Светлана Григорьевна – Глава администрации Ольшанского сельского поселения.

5. Костылева Светлана Владимировна – Председатель Земского собрания.

6. Кузуб Наталья Викторовна – учитель русского языка и литературы.

7. Захарова Ирина Алексеевна – классный руководитель 10 класса.

8. Сосина Жанна Витальевна – представитель родителей, секретарь Управляющего Совета.

9. Каребина Людмила Ивановна – представитель родителей.

10. Шаповалова Марина Валерьевна – представитель родителей, заместитель председателя Управляющего Совета.

11. Каребина Татьяна Сергеевна – представитель родителей.

12. Захарова Валентина Павловна – представитель родителей.

13. Облогина Елена Петровна – представитель родителей, председатель Управляющего Совета.

14. Руднева Елена – ученица 9 класса.

15. Каребина Наталья – ученица 10 класса.

16. Облогин Дмитрий – ученик 11 класса.

17. Мирошников Юрий – ученик 11 класса.

2. Метелице Павлу Юрьевичу,  заместителю директора по учебно-воспитательной работе, оказать помощь в оформлении документации председателю Управляющего Совета Облогиной Елене Петровне.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ________________/Е.В. Пономарева/